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در نشست ستاد هماهنگی اقتصادی دولت صورت گرفت؛

تأخیر در اطلاع رسانی
امروزها در روزهای پر التهاب کیش که ناشی از تغییرات مدیریتی است متاسفانه 
از فعالیت  بموقع روابط عمومی سازمان منطقه آزاد کیش که باید مرجع رسمی 
اعلام و انتشــار اخبار رسمی منطقه آزاد کیش باشد و مردم با مشاهده اطلاعات 
درج شــده در این مرجع از صحت یا کذب بودن برخی  اخبار منتشــر شــده در 
فضای مجازی اطمینان حاصل کنند خبری نیست ! بطوریکه دو موضوع مهم ایام 
اخیر یعنی اســتعفاء سرپرست سازمان از مسئولیت خود و انتصاب مسول اداره 
امور منطقه آزاد  در حالی که اســناد رسمی و مکتوب آن با امضا دبیر شورایعالی 
مناطق آزاد در فضای مجازی به شکل گسترده ای انتشار یافته است تاکنون  )روز 
گذشــته جمعه ، لحظه تنظیم صفحات  روزنامه(  در ســایت سازمان منطقه آزاد 

کیش انعکاسی  پیدا نکرده است  !

نقد روز ...

سرگردانی هموطنان در بندرگاه کیش
روزگذشته جمعه تعدادی از گردشگران هموطنی که با خودروهای شخصی خود به 
کیش آمده بودند بعلت تعطیلی مراکز مربوطه در بندرگاه کیش  دچار مشکل شدند. 
تعدادی از این هموطنان با تماس با دفتر روزنامه از این موضوع گلایه داشتند که 
چرا در منطقه ای مثل کیش که کاملا گردشگری و مسافر پذیر است  مراکز مربوطه  
برای خدمات دهی به مسافران باید تعطیل باشد. این افراد عنوان داشتند متاسفانه 
کســی در این جا جوابگوی ما  نیســت و حدود 50 خودرو شخصی با سرنشینان 
خود که خانواده هستند سرگردان و بلاتکلیف هستند . یکی از این افراد گفت این 
تاخیر ها علاوه بر هزینه ای که به ما تحمیل خواهد کرد از آنجا که اغلب ما  کارمند 
هستیم در رسیدن بموقع در محل خدمت نیز دچار مشکل خواهیم شد. امیداست  
با توجه به اینکه در آســتانه تعطیلات نــوروزی و افزایش حجم تردد در بندرگاه 
کیش هستیم در این باره تدبیری اندیشیده شود تا هموطنان مان با زحمت کمتری 

جزیره را ترک کنند.

صدای مردم ...

پس از استعفا نوایی لواسانی و با حکم سعید محمد؛

اقتصاد کیش-     دبیر شــورایعالی مناطق آزاد تجاری صنعتی و ویژه اقتصادی ســعید 
پورزادی را به عنوان مسئول اداره سازمان منطقه آزاد کیش منصوب کرد.

به گزارش اقتصاد  کیش،  پس از انتشار خبر استعفا محمد رضا نوایی لواسانی از مسئولیت 
سرپرستی سازمان منطقه آزاد کیش دبیر شورایعالی مناطق آزاد سعید پورزادی  سرپرست 

معاونت عمرانی منطقه بعنوان مسئول اداره امور سازمان منطقه آزاد کیش معرفی شد.
در متن حکم سعید محمد آمده است: 

آقای سعید پورزادی 
سرپرست معاونت عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش 

با عنایت به استعفا آقای محمدرضا نوایی لواسانی سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش، 
تا تعیین مدیرعامل جدید به عنوان "مسئول اداره سازمان منطقه آزاد کیش" موظف به 

پیگیری و انجام امورات سازمان می باشید.
نکته قابل توجه اینکه این خبر هنوز) تا ظهر روز گذشــته(  در ســایت رسمی سازمان 
منطقه آزاد کیش منتشر نگردیده ولی بطور گسترده ای همراه با تصویر حکم مربوطه در 

سایت های مختلف خبری و شبکه های اجتماعی انتشار یافته است. 

سعید پورزادی  مسئول اداره 
سازمان منطقه آزاد کیش شد 

رئیس اداره نظارت بازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش  عنوان کرد:

اقتصاد کیش-     رئیس اداره نظارت بازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش از نظارت بر 
کیفیت و قیمت اجناس عرضه شده در بازار های جزیره کیش در آستانه سال نو خبر داد.
به گزارش اقتصاد کیش، کاظمی افزود: با توجه به نزدیکی ایام پایانی سال کمیته نظارت بر 
نرخ کالا و خدمات تشکیل جلسه داد و براساس مصوبه این جلسه سه متقاضی اخذ اقلام 

تنظیم بازار در جزیره کیش را به سازمان جهادکشاوری استان معرفی شدند.
رئیس اداره نظارت بازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به قول مساعد مدیرکل 
تعزیرات حکومتی اســتان هرمزگان مبنی بر تخصیص کالا های تنظیم بازار به جزیره 
کیش، گفت: پیگیری ها در استان انجام شده و مباشران منطقه نیز هماهنگ شده است 
و با تعیین مکان های عرضه در هفته آینده در صورت تخصیص اقلام، فرآیند توزیع و 

فروش آن ها انجام خواهد شد.
کاظمی گفت: حجم مناسبی از اقلام مورد نیاز ساکنان و گردشگران ذخیره سازی شده 
اســت و تا پایان تعطیلات نوروزی نیز روند واردات و ذخیره ســازی اقلام و کالا های 

اساسی به جزیره انجام خواهد شد.

نظارت های میدانی بر قیمت ها 
در   کیش صورت می گیرد 

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از پایگاه اطلاع رسانی 
معاون اول رئیس جمهور، در نشست ستاد هماهنگی 
اقتصادی دولت که به ریاست محمد مخبر تشکیل شد، 
وضعیت مناطق آزاد و ویژه تجاری مورد بررسی قرار 

گرفت. 
 در این نشســت، دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و 
ویژه تجاری، برنامه های پیشنهادی برای بهبود شرایط 
تولیــد در این مناطق را مطرح کرد و اعضای ســتاد 
اقتصادی دولت با رویکرد جدید در تبدیل این مناطق 

از واردات به صادرات محوری، موافقت کردند.
 در چارچوب رویکرد جدید دولت مقرر شــد در دو 
برنامــه بلند مدت و کوتاه مــدت، مناطق آزاد و ویژه 
تجاری کشور از وضعیت واردات محوری به تولید و 
صادرات محوری تبدیل شوند و وزارت امور اقتصادی 
و دارایی و دبیرخانه شــورای عالی مناطق آزاد و ویژه 
این مناطق تحقق یابند.اصلاح کنند تا اهداف دولت در زمینه صادراتی شدن تجاری موظف شــدند مقررات را به گونه ای تنظیم و 

تاکید  دولت بر تبدیل مناطق آزاد از واردات 
به صادرات

سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات کیش :

اقتصاد کیش-  سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات کیش گفت: سرانه فضای سبز 
در جزیره کیش بیش از ۱50 مترمربع است.

به گزارش اقتصاد کیش، محسن نظر پور گفت: خوشبختانه در جزیره کیش نسبت به 
دیگر شهر های کشور و دنیا سرانه فضای سبز مطلوبی داریم.

وی گفت: متوسط سرانه فضای سبز در دنیا چیزی در حدود ۲5 مترمربع است و این رقم 
در جزیره کیش بیش از ۱50 مترمربع است.

محسن نظر پور با اشاره به اینکه امسال در حوزه خدمات شهری بیش از 50 هزار متر 
از جداول شهری را رنگ آمیزی شده است، گفت: این متراژ تا پایان اسفند به ۱00 هزار 

متر در طول خواهد رسید.
وی در خصوص بازسازی مبلمان شهری کیش، گفت: در بحث ساماندهی مناطق سه 

گانه خدمات شهری بازسازی های انجام شده است.
محسن نظر پور گفت: برپایی برنامه های شاد و متنوع دراماکن مختلف جزیره کیش در 

ایام نوروز برگزار خواهد شد.
وي گفت: با پیش بینی سامانه ارتباطی با مردم گزارش های مردمی را برای رفع مشکلات 

شهری و بیان نقطه نظرات مردمی درنظر گرفته شده است.
سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات کیش در خصوص اسکان مسافران نوروزی 
گفت: آمادگی کامل برای اسکان موقت گردشگران در جزیره کیش در نظر گرفته شده 

است.
محسن نظر پور در خصوص نورپردازی و آذین بندی شهری گفت: بیش از ۸0 المان 

در جزیره کیش جانمایی شده و نصب شده است.
وي گفت: ناوگان حمل و نقل شهری با بهره گیری از ۲5 مینی بوس شهری خارج از 
جزیره کیش در ایام نوروز درخدمت ساکنان و گردشگران نوروزی کیش خواهند بود.

برای پذیرش گردشگران نوروزی 
آمادگی کامل داریم

سخنگوی شورای سلامت کیش :

اقتصاد کیش-  سخنگوی شورای سلامت کیش گفت: رعایت شیوه نامه های بهداشتی 
در جزیره کیش براساس اماکن مختلف بین ۴0 تا ۸0 درصد است.

به گزارش اقتصاد کیش، دکتر محمدرضا رضانیا افزود: تحلیل های آماری نشان دهنده 
پشــت سر گذاشتن قله موج امُیکرون هستیم و انتظار داریم تا پایان اسفند موارد ابتلا 

کاهشی شوند.
وی گفت: چنانچه رعایت دستورالعمل های بهداشتی و سطح ایمن سازی به حد مطلوبی 
نرسد این خطر وجود دارد با افزایش جمعیت گردشگران در ایام نوروز  جزیره کیش در 

دامنه صعودی موج دیگری قرار بگیرد.
سخنگوی شورای سلامت کیش گفت: رعایت دستورالعمل های بهداشتی در برخی 
اماکن بالای ۸0 درصد و در برخی دیگر متاسفانه در حد ۴0 درصد گزارش شده است.

دکتر رضانیا افزود: رعایت دستورالعمل های بهداشتی در بازار ها وضعیت نسبتا مطلوبی 
دارند، اماکن خدماتی وضعیت پایین تری دارند، حمل و نقل عمومی به نسبت وضعیت 
خوبی دارد و اماکن تفریحی و تفریحات دریایی رعایت شیوه نامه های بهداشتی کمرنگ تر 
شده است و این موضوع می تواند در ایام نوروز جزیره کیش را وارد موج جدیدی کند.

وی با اشاره به اینکه سویه ویروس امُیکرون دارای دو گونه ba ۱ و ba ۲ است، گفت: 
ســویه غالب در جزیره کیش ba ۱ بود و امکان دارد که ســویه دوم نیز وارد شود و در 

جزیره کیش غالب شود.
دکتر رضانیا گفت: صاحبان صنوف و اماکن تجاری در جزیره کیش با رعایت شــیوه 
نامه های بهداشتی و تذکر به کارکنان و ساکنان و گردشگران از گسترش ویروس امیکرون 

جلوگیری کنند.
وی گفت: متصدیان شــناور های مسافربری با تذکر به مســافران دریایی در رعایت 

دستورالعمل های بهداشتی دقت بیشتری داشته باشند.
سخنگوی شورای ســلامت کیش گفت: پوشش خوب ایمن سازی و رعایت شیوه 
نامه های بهداشتی به عنوان یک اصل اساسی در سفر های نوروزی و اماکن گردشگری 

و تفریحی می تواند برای آرامش ساکنان جزیره کیش در ایام نوروز کمک کننده باشد.

ممکن است در تعطیلات نوروز 
موج کرونا در کیش بیشتر شود 

اقتصاد کیش-   دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری هفته آتی به منظور بررسی مسائل و 
مشکلات مرتبط با مناطق آزاد و مقررات حاکم بر روابط کار در مناطق مذکور در نشست 

کمیسیون اجتماعی مجلس حضور خواهد داشت.
 کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی  فردا یکشنبه ۲۲ اسفندماه تشکیل جلسه 

خواهد داد.
موارد زیر در دستورکار نشست آتی این کمیسیون قرار دارد:

دعوت از دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری ، صنعتی و ویژه اقتصادی به منظور بررسی 
مسائل و مشکلات مرتبط با مناطق آزاد و مقررات حاکم بر روابط کار در مناطق مذکور 
بررســی طرح الحاق یک ماده به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت با حضور 
نمایندگان کمیته امداد امام خمینی )ره(، سازمان برنامه و بودجه، دیوان محاسبات کشور، 

مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی و دستگاه های مرتبط 
 جلسه کمیته اشتغال، کارآفرینی و روابط کار به منظور بررسی طرح های مدیریت تعارض 
منافع و ارتقا ســلامت اداری و پیشــگیری از تعارض منافع با حضور نمایندگان طرح 
و نمایندگان ســازمان اداری و اســتخدامی کشور، وزارت اطلاعات ، نیروی انتظامی، 
معاونت حقوقی ریاست جمهوری، مرکز پژوهش های مجلس، دیوان محاسبات کشور 

و دستگاه ها و سازمان های مرتبط .

حضور دبیر شورایعالی مناطق آزاد 
در کمیسیون اجتماعی مجلس

    اقتصاد کیش-   در چارچوب رویکرد جدید دولت مقرر شد در دو برنامه بلند مدت و کوتاه مدت، مناطق آزاد و ویژه تجاری کشور
 از وضعیت واردات محوری به تولید و صادرات محوری تبدیل شوند.

رییس اداره اجرائیات شرکت عمران، آب و خدمات  کیش عنوان کرد: 

اقتصاد کیش-  رییس اداره اجرائیات شرکت عمران، 
آب و خدمــات کیــش  از جمــع آوری 60 چادر در 
فضاهای عمومی شهری کیش در دو ماه گذشته خبر 

داد. 
به گزارش اقتصــاد کیش ، محمدرضا قهاری رییس 

اداره اجرائیات این شــرکت از نظارت جدی بر روند 
اجرای قانون ممنوعیت نصب چادر در پارک ها ،معابر 
و فضاهــای عمومی کیش خبر داد و اظهار داشــت: 
در بهمن و اســفند با بیش از 60 مورد نصب چادر در 
پارک ها جمع آوری و گردشگران به محل ویژه نصب 

چادر)کمپینگ( جنب مصلای کیش هدایت شدند.
محمدرضا قهاری نصب بنر در نقاط شهری به ویژه نوار 
ساحلی را یکی دیگر از راهکارهای اداره اجرائیات برای 
اطلاع رسانی به گردشگران در خصوص ممنوعیت 

نصب چادر در فضای عمومی کیش عنوان کرد.
رییس اداره اجرائیات کیش تصریح کرد: به طور معمول 
در ماه های پایانی سال شاهد افزایش شمار مسافرانی 
هستیم که با خودروی شخصی و با هدف نصب چادر 
جهت اقامت در کیش به این جزیره ســفر می کنند به 
همین دلیل همکاران ما ضمن اطلاع رسانی از طریق 
رســانه ها و تبلیغات محیطی با ســعه صدر و اخلاق 
مداری ، این گردشگران را به سمت محل ویژه و مجاز 

نصب چادرهدایت می کنند.
وی همچنین از تلاش برای حل مشکل دستفروشی 
کودکان کار در کیش خبر داد و گفت: در این دوماه بیش 

از۱5 دستگاه ترازو جمع آوری شده است .
قهاری افزود: با توجه به اینکه حل کامل این مســئله 
نیازمند همکاری و همدلی ارگان های مختلف از جمله 
، بهزیستی ، پلیس و اصحاب رسانه است  در این زمینه 
نیز مکاتبات لازم با مراجع مرتبط انجام شده است .     

نظارت جدی بر اجرای قانون ممنوعیت نصب چادر
 در فضاهای عمومی کیش 


